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6132
6014
6018
6028
6150
6820
6682
6024
6112
6124
6674
6050
6076
6718
6114
6120
6138
6002
6104
6084
6004
6092
6660
6684
6046
6116
6058
6090
6808
6044
6672
6822
6148
6038
6096
6678
6088
6662
6064
6144
6040
6086
6130
6806
6060
6106
6048
6042
6082
6010

ATHLET

RIGOPOULOS DIMITRIOS GONATAS DIMITRIOS
>OAKIANAKHE MANOZ AHMOY EAIZA

AVGERINOS IASONAS KOMINAKIS NIKITAS
IBANOO®ZKATIA TATIANA ZAPPHZ AOGANAZIOZ
APBANITAKHZ AIONYZHZ KAMNOTA XEBAXTH

2MYPOZ TXAKAANOZ MAPIA MIMAZTAKH

MANOYPAZ NIKOAAOZ NMOAYXPONIAHZ BAZIAEIOX
OP®ANIQTHZ AOYKAZ KAPAAHE KQXTAX
PARADISENIOS VASILIS BATSA LAELENA

NTELALIS GIORGOS VEIOGLANIS PARIS

>OYATANH ZTAYPOYAA TPYTIAKH METPOYAA
AVGERINOS TASSOS AVGERINOU MELINA
KAANOIPANAY IQANNHX KAAOIPANAXZ EYAITEAOZ
IRIS VIGNE HUGO NOYER

MMINETOMOYAOZ MMNAMIMHE MAPAY AMOXTONOZ
XANAPAX EYZTAGIOZ ZMANOZ ANAPEAX
DASKALAKIS GIORGOS DASKALAKIS MANOLIS
KOTPOTZOY BAZIAINATPHIOPAKHE MANOZ
TZOYMNAPOMNOYAOZ KQXTHZ MAMNANAPEOY MANATIQTHX
SAMARAS PANOS CONSTANTINIDOU CHRISTINA
KAPATTANNH EYOYMIA KAPATIANNH KYPIAKH
CHANDRA MARIA NIKOLAOU ELENA

>KOYPMIMOYTHZ MNANNHZ AIFTOAHZ ZQKPATHZ
MMATPHX BAITEAHZ MMNATPHZ TIQPIrox

PITTOU EVI KANARACHOU KATERINA

>AMAPAX AHMHTPHZ NIKOAOMOYAQY AHMHTPA
OOYAIAHZ IQANNHE TEQPTAKOMNOYAOZ BAITEAHE
MICHALI CHRISTINA KOTSILINIS TEO

KOPOMHAAZ XPHZTOZ FKOYNTAZ FrEQPTI0X
KAAOIEPOIOYAOZ NEPAZIMOY XAPAAAMIMIAH ATTEAIKH
MAMAAOMOYAOZ BAXIAHE KOYPAOYMIA EAIZABET
OPEIAEPIKH MAPAATEQPTIOX XTOYPAITHZ

MESSINI MARIA GIAKOUMA ARGYRO

MPYMNAPHZ INQProz KOYPOYNH KATEPINA
ATMOZTOAOINOYNOZ AGANAZIOE MIMOYPNAZOY AMAAIA
MAMNAAHMHTPIOY MAPIA TMAMOYAIAKOZ XQTHPIOX
MMEMIMHZ NANATIQTHZ BAZIAEIOY A®POAITH
ZAMIMETA XPIZTINA TATAZ ©ANAZHX

GOUNA MARILIA DOUROU KONSTANTINA

ADAMIS ARIS CHAMARAKI CHRYSA

KANAPIAHZ TIQPIOZ AGANAZOIOYAQOY EYAITEAIA
ZENAKHZ BAZIAHZ =ZENAKHX MANQAHXZ

TPEZOZ F'EPAZIMOX MAPATKOZ AITEAOX
OAYX>EAX AEPEMIMOYKAZ XQTHPHX AEPEMIMOYKAZ
SIOUTZOS VASILIS TSOLAKOU ALDO

MAPKANTQNH ANAPIANH MOYPIAHYE KONZTANTINOX
TPATAKHZ IAZONAZ NTAPOINOYAOY KATEPINA
KOPQONAKHZ AAE=ANAPOX OEOAQPOINOYAOY NEGEAH
APT'YPOIMOYAOZ NANNHZ ZAMIMOYPAAITZA
APAKOY KQNZTANTINA ®OYZTEPH PIKA

GEN CAT
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CLUB

524
700
524
524
524
2
524

524
524
524
524

700
700
524
524
700
524
524
524

524
524
524
524

700

524
524
700
524
524

524
524
524
700
524

524
524
524
700

524

TIME
00:25:24.159
00:26:23.341
00:26:32.843
00:28:02.547
00:30:17.229
00:32:53.177
00:32:58.106
00:33:24.619
00:34:17.072
00:34:38.870
00:34:50.796
00:34:53.719
00:34:56.242
00:34:58.859
00:35:09.562
00:35:09.803
00:35:19.315
00:35:31.412
00:35:38.099
00:35:46.415
00:35:53.791
00:35:55.765
00:35:58.701
00:36:00.743
00:36:03.780
00:36:19.580
00:36:23.863
00:36:52.821
00:37:06.455
00:37:12.794
00:37:16.649
00:37:20.949
00:37:35.183
00:37:36.669
00:37:59.447
00:38:05.844
00:38:07.879
00:38:25.384
00:38:50.978
00:39:04.328
00:39:07.179
00:39:08.059
00:39:39.230
00:40:21.990
00:40:44.148
00:41:20.190
00:41:28.450
00:41:40.251
00:42:09.333
00:42:27.273

NTIME

00:25:23.005
00:26:21.667
00:26:31.550
00:28:00.690
00:30:16.072
00:32:49.710
00:32:46.079
00:33:19.885
00:34:03.259
00:34:26.407
00:34:47.371
00:34:49.263
00:34:51.248
00:34:56.726
00:35:05.896
00:35:01.727
00:35:16.808
00:35:18.432
00:35:36.246
00:35:44.157
00:35:52.574
00:35:38.267
00:35:55.133
00:35:55.409
00:35:55.984
00:36:11.026
00:36:19.129
00:36:42.005
00:37:04.981
00:36:48.660
00:37:03.842
00:37:05.596
00:37:16.007
00:37:29.316
00:37:56.464
00:37:53.820
00:37:52.027
00:38:22.139
00:38:46.322
00:38:44.534
00:38:52.822
00:38:59.685
00:39:19.998
00:40:11.777
00:40:30.755
00:41:14.014
00:41:06.136
00:41:21.937
00:42:04.397
00:42:17.631
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8
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26
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9
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6110
6666
6056
6122
6668
6804
6072
6142
6052
6702
6134
6054
6680
6066
6094
6020
6016
6074
6676
6162
6164
6152
6156
6032
6034
6036
6008
6146
6664
6062
6070
6030
6078
6136
6800
6158
6160
6068
6810
6154
6102
6098

ATHLET

KAMAPITH A©GHNA ZEPBA EIPHNH

BEPTITZHZ TQProx MATOAIOY BAITEAHZ

OOKA MAPIA NTPEAIAZ AKHZ

OAQPOZ EPPIKOZ ®AQPOZ AOYKAZ

APOSTOLOU DAFNI MARINA PAPAIOANNOU KATERINA MARIA
MNETPOX KATEPTAPAKHZ OEAFENHZ AEPEMITOYKAZ
>KOYPAOYMIMAZX 2MYPOZ MANTH EYH
FEQPIOMNMOYAOZ TIQPIrOx MMNAPA AOHNA
MANATIQTIAH MAPIA EIPHNH BAZIAAKHZ MANATIQTHE
MNAMAIQANNOY XPHZTOZ MANATIQTOMNOYAOZ IQANNHZ
2XINAZ KAEANGOHZ =ANOOMNOYAQY NTOPA

MOYTH MAPIA MOYTHX AEYTEPHZX

MENH AITEAIKH TEPANAXTAZHZ AHMHTPHX

KATPHZ EMMANOYHA KATPH MAPIA

MITSANIS IOANNIS DROUGKA ANASTASIA
KOUTSOKERA LAMPRINI KAVVADIAS ALEXANDROS
RASSIAS FOTIS RASSIAANTHI

KOYTZOYKOZ XAPHZ AEIBAAAYZ KONXZTANTINOZX
AKRIVOU VASILIKI ANDREOY STAMATIS

TZIFTKAKOZ MNANNHZ TAYKOZ AHMHTPHZ
AMOZTOAATOZ MANATIQTHX MAANAZKAZ XPHETOZ
MAZZAAHZ BATTEAHE KATZIAPH NTOPA

XANAZ TIQPTOZ MMNETZANH KATEPINA
NIKOAAKOTOYAOZ INQPIrOx MAMAIMEQPTIOY KYPIAKH
KONTOZ NANNHZ KAMIMAKH KATEPINA

FTAANANOZ MANATMQTHZ ZANTZEZ AIAIA

PANAGAKOS VASSILIS CHATZIGEORGIOU NICOLETA
MEZHBPINOY AEZMOINA MANTOYBAAQY A®POAITH
POYXQTA BPIZHIZ TAXXOlNOYAOQOY BIKY

KYPRAIOS TASOS VELKOU LOUKIA

PEAAOY ZOO®IA TAMAAOINOYAOZ NrEQPT10Z
MANATMIQTOMNOYAOZ ZMYPOZ EPXANH ®IOPAAMIA
NOYKAZ BAZIAHE XAZIQTH EPQ®IAH

MAPTAPQNH TONIA MQPAITH EAENH

BAMIEAAKHE X TEDANOZ ANAXTAZOIMOYAOZ KONZTANTINOZ
MIXOMNOYAOZ NANNHZ AOTOGETIAHZ AAEZANAPOX
PARSEGHIAN ALICIA XANAZ TANNHZX

KATPHZ OEMIZTOKAHZX NMANATAKOY OYPANIA
AAE=ANAPOZ AOYKAZ ZQTHPHZ AOYKAZ

KAPTEPH MAPINA TZIOTPA EAENH

KPINHZ ANTQONIOZ ANAPEAAHY S TAMATIOX
KAEIZIAPH BAXZIA AEPMENTZIOTAQOY BIKY

GEN CAT
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CLUB

524
524
524
524
524
524
524
524
524
524
524
524
700
524
524
524
524

524
524
700
524

524
524
524
524
524
524

TIME
00:42:43.177
00:42:49.027
00:43:00.615
00:43:04.197
00:43:06.854
00:43:11.030
00:43:38.275
00:43:58.312
00:44:06.875
00:44:09.596
00:44:27.476
00:44:46.158
00:44:50.530
00:45:04.458
00:45:12.112
00:46:32.572
00:46:57.944
00:47:11.522
00:47:19.225
00:47:55.007
00:47:55.264
00:47:55.607
00:47:56.566
00:48:11.989
00:48:12.107
00:48:19.487
00:48:35.546
00:49:41.479
00:50:53.282
00:52:08.577
00:52:31.984
00:52:55.676
00:53:46.048
00:53:59.060
00:55:49.802
00:57:27.815
00:57:31.156
01:00:56.555
01:04:43.879
00:00:00.000
00:26:47.372
00:15:54.825

NTIME

00:42:36.802
00:42:38.319
00:42:40.237
00:42:55.298
00:42:50.519
00:43:00.937
00:43:31.460
00:43:54.359
00:43:56.659
00:43:58.154
00:44:18.435
00:44:35.100
00:44:40.780
00:44:44.602
00:44:59.066
00:46:26.775
00:46:52.809
00:47:00.866
00:47:12.269
00:47:55.007
00:47:55.264
00:47:55.607
00:47:56.566
00:47:55.794
00:47:56.954
00:48:09.213
00:48:22.150
00:49:34.072
00:50:49.941
00:51:46.401
00:52:20.946
00:52:38.958
00:53:39.273
00:53:41.008
00:55:41.429
00:57:27.815
00:57:31.156
01:00:36.521
01:04:29.122
00:00:00.000
00:26:35.551
00:15:54.825



